
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Rock pub restaurant

Adresa: Západní Kategorie: na bar
Karlovy Vary - Centrum I. cenová kategorie

Telefon: +420-731-494-386 (od 26kč/pivo)

Podnik byl nově otevřen koncem roku 2011 v prostorách
někdejší restaurace Metro. Pravidelně se zde konají
víkendové akce na drinky, projekce koncertů, restaurace
je vhodná pro pořádání firemních akcí, soukromých
večírků či oslav. Hosté si mohou vybrat ze čtyř druhů piva
(kromě níže uvedených zde čepují rovněž Malvaz), menu
stojí 79,- Kč. Velkou výhodou je oddělený prostor pro
nekuřáky. 

Otevírací doba:
Po-Čt:   11-23
Pá:      11-01
So:      15-01
Ne:      zavřeno Jsou zde dostupné tyto extras:
internet/Wi-Fi - TV/projekce - nekuřácký prostor. V
podniku se točí Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj  -
Krušovice Mušketýr .

Komentáře

švestík [4. březen 2012 | 16:14]

Příjemné posezení, výborné pivko, velice milý personál. Poněkud neprakticky jsou řešeny
pánské toalety (nicméně už se na tom prý pracuje) a při konzumaci většího množství alkoholu
to chce dávat pozor při odchodu, jinak se může snadno stát, že se na těch schodech zabijete.
Vyloženě se těším na zimu, až nasněží - to bude teprve jízda... ;o)

Stránka 1


